
NATIONALESDES  CLUBS
REGIONALES 

2023



Cl Point

1 UZES  BOWLING  CLUB 38

2 BOWLING CLUB DES COSTIERES 32

3 CANIBALS  PERPIGNAN 25

4 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 24

5 BOWLING CLUB DES COSTIERES 2 21

6 UZES  BOWLING  CLUB  2 13

7 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 11

8 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 11

Class.

BOULLE  corinne 1050 7 5  ème

DELSOL  gisèle 1007 7 5  ème

DIVOL  angèle 1052 7 5  ème

J 1 REGIONALE   1 2023
Clubs Quilles moyenne

3504 166,86

3436 163,62

3103 147,76

3152 150,10

3109 148,05

2867 136,52

B . C .  DES COSTIERES

B . C .  DES COSTIERES 143,86

3054 145,43

2982 142,00

B . C .  DES COSTIERES 150,29

150,00

16/10/2022 CAISSARGUES MOYENNE

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1   LANGUEDOC-ROUSSILLON  fEMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 UZES  BOWLING  CLUB 38 38 3504 166,86

2 BOWLING CLUB DES COSTIERES 32 32 3436 163,62

3 CANIBALS  PERPIGNAN 25 25 3103 147,76

4 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 24 24 3152 150,10

5 BOWLING CLUB DES COSTIERES 2 21 21 3109 148,05

6 UZES  BOWLING  CLUB  2 13 13 2867 136,52

7 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 11 11 3054 145,43

BOWLING CLUB  CARCASSONNE 11 11 2982 142,00

1050 7 150,00

1007 7 143,86

1052 7 150,29

B . C .  DES  COSTIERES BOULLE  corinne 5  ème

REGIONALE   1 2023
Clubs

R1 J1 :  CAISSARGUES Classement

B . C .  DES  COSTIERES DELSOL  gisèle 5  ème

B . C .  DES  COSTIERES DIVOL  angèle 5  ème

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1  LANGUEDOC-ROUSSILLON    fEMME
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